Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 11 de junho de 2021.

Oficio nº 388/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: solicitação de endereços eletrônicos de autoridades municipais.

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa. que por deliberação da Comissão Parlamentar de

Inquérito, instituída na Câmara Municipal de Ponte Nova – MG, solicito que seja

enviado a esta Casa Legislativa os endereços de correio eletrônico (e-mails) das

seguintes autoridades públicas: Prefeito Municipal, Secretária Municipal de

Saúde, Procurador do Município, Secretário Municipal de Governo e Chefe de

Gabinete.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente